[image: image2.jpg]

Indicação nº_____/2021

Ao

Exmo. Presidente

Alberi Galvani Dias

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 156 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja feita a pavimentação, assim como a rede de esgoto da Rua Sully Silvestrin, no Bairro São Lucas.
Justificativa:

Para melhorara a infra-estrutura da nossa cidade, oferecer melhores condições de vida para a população e também contribuir para o desenvolvimento econômico e social do local.
Desde de já agradeço.

Canela, 21 de maio de 2021.

[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Roberto Mauro Grulke

Vereador MDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828

[image: image2.jpg]